[s. 5] Dom Józefa Jączyka, ten *asseruit*, że dał czynsz i żniwowe złotych 6 czynszu, złoty 1 żniwowego Sobotce pisarzowi z Dubińskim oddał *pro anno* 1711 *tantum*, a za przeszłe lata tenże *asseruit*, że o[j]ciec jego płacił, ale kwitami tego *non comprobavit*.

Dom Pana Chrzonowskiego, ten *asseruit* od dzierżawy tego domostwa każdego roku płacił czynsz panu pisarzowi i Dubińskiemu, *sed nescit[ur]* po czemu, i kwitami tego *non comprobavit*, żniwowego nigdy nie płacił.

Dom Pana Kamińskiego z rólką *subdelegata*, tam mieszka Kazimierz Rosołowicz, ten *nihil comprobavit* zapłacenia czynszu i żniwowego *unquam*.

Dom Ignacego Puczkowskiego, ten zapłacił czynsz *pro anno* 1710 złotych 2 i gr[oszy] 15 panu pisarzowi, *pro anno* 1711 tenże zapłacił czynsz złotych 4 gr[oszy] 20 i żniwowego złoty 1, *dico* jeden Dubińskiemu, dawnych kwitów *nihil produxit*.

Dom Matyjasza Łukaszkowicza tracza, ten produkował kwity, że zapłacił czynsz *pro anno* 1710 *et pro anno* 1711 pisarzowi i żniwowe za pier[w]szy rok temuż, a za drugi rok oddał żniwowe Dubińskiemu złoty 1, *dico* jeden, dawnych kwitów nie produkował.

Dom Pawła Jasińskiego, ten produkował kwit, że zapłacił czynsz *pro an[n]o* 1711 złotych 4 i gr[oszy] 20 Dubińskiemu i żniwowe złoty jeden temuż, *pro anno* 1710 nic nie dał tak czynszu, jako i żniwowego, i dawnych kwitów nic nie pokazał.

Dom Jabłońskiej, ta *produxit* kwit *pro anno* 1710, że zapłaciła czynsz złotych 3, *dico* trzy i żniwowego złoty jeden panu pisarzowi, temuż *et pro an[n]o* 1711 zapłaciła czynsz złotych *n[umer]o* 4 i gr[oszy] 20, a żniwowe Dubińskiemu złoty jeden *pro eodem anno* dawnych lat *nihil* kwitów *produxit*.

Dom Krzysztofa Wolińskiego, ten *produxit* kwit, że zapłacił czynsz *pro anno* 1711 złotych *n[umer]o* 4 i gr[oszy] 15 Dubińskiemu i żniwowe złoty *n[umer]o* 1 temuż przeszłorocznego roku, to jest *pro anno* 1710 tak czynszowego, jako i żniwowego *nihil produxit*, jako i z dawnych lat *nihil produxit*.

Dom Matyjasza Górki, ten *produxit* kwity czynszowe *pro anno* 1710 *et anno* 1711, że zapłacił czynsz po złotych 4 *ad gravium*, a żniwowego *nihil comprobavit*, jako i dawnych lat *nihil produxit* kwitów.

Dom Dubińskiego, ten *produxit* kwit *pro anno* 1711, że zapłacił czynsz złotych 4 pisarzowi, a żniwowego nie zapłacił *et pro anno* 1711 nic nikomu nie dał i dalszych lat żadnych *non produxit* kwitów.

Dom Wronki nazwany *alias* teraz Kolbuszewskiego, ten *nihil probavit unquam* tak płacenia czynszu, jako żniwowego *et nescit[ur] a quo tempore*.